平成２０年５月２６日

子育て応援とうきょう会議委員 殿

子育て応援とうきょう会議
会長    岡 村  正

子育て応援とうきょう会議ポスターの希望枚数調査票の提出について（依頼）

皆様におかれましては、日頃より積極的な子育て支援に関する取組をいただきましてあ

りがとうございます。
この度、子育て応援とうきょう会議では、当会議の取り組みを周知するとともに、子育

てに係る社会の気運を醸成するため、ポスターの版を作成しました。ポスターにつきまし
ては、子育て応援とうきょう会議の構成団体の皆様にも積極的にご掲出いただき、各分野
において周知を図っていただきたいと考えております。
そこで、下記のとおり希望枚数の調査を行いますので、調査票に御記入の上、御提出を

お願いいたします。
なお、この調査とは別に、ポスターが印刷できましたら、構成団体の皆様に各１０部程

度（下記のパターンＡ）を配布する予定です。

記

 １ 調査内容
   （１） 子育て応援とうきょう会議ポスターの希望枚数
   （２） ポスターに掲載する構成団体名

 ２ ポスターの規格

パターン A  B２判縦（72.8×51.5）
パターン B  B３版横（36.4×51.5）
また、希望に応じて版をお渡しします。企業名を記載したポスターを作成されるな

ど、自由に御活用ください。

３ 調査票の提出
平成２０年６月４日（水曜日）までに子育て応援とうきょう会議事務局にファクシ
ミリ又は電子メールで御回答ください。

（問い合わせ先）
子育て応援とうきょう会議事務局 町田・根岸
電 話 03-5320-4115（直通）
ＦＡＸ 03-5388-1406
メール Tatsuya_Negishi@member.metro.tokyo.jp

資料５